REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit K99411501F
2. Data e Regjistrimit 11/08/2009
3. Emri i Subjektit GUSMARI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2009
6. Kohézgjatja Nga: 10/08/2009
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Gjirokaster Kurvelesh GUSMAR Fshati Gusmar, Rruga
kryesore, Banesa nr.27

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertim dhe shfrytezim te hidrocentraleve "Meshanik"dhe
"Guve", sipas kontrates koncensionare Nr.2320 Rep dhe
Nr.289 Kol date 14 Korrik 2009 te lidhur me Ministrine e
Ekonomise dhe Energjitikes, rrethi Tepelene.Shogeria mund
te ushtroje gjithashtu dhe aktivitete te tjera ndihmese ne
perputhje me legjislacionin ne fuqi per arritjen e objektivave
te saj kryesore ne lidhje me zbatimin e kontrates Nr.2320
Rep Nr.289 Kol date 14 Korrik 2009

10. Administratori/€t

Siri Sinani

10.1"Afati 1 emérimit Nga: 07/08/2014 Deri: 07/08/2019
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét SiriSinani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
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12.2 Numri i pjeséve 100,00

12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: GUSMARI
14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0672080533

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-280610-08-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimii te dhenave te regjistruara
regjistrimit

26/02/2010 Numri i ceshtjes: CN=356288-02-10

Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Fshati Yrshek, godine 2-kateshe,prane zyrave te komunes,kati Pare.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631510-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses nr.4 date 07.12.2011,per mbylljen e
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR;
Fshati Yrshek, godine 2-kateshe,prane zyrave te komunes,kati Pare.; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A7C16E-361E-4326-BDB4-46404D443C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CFF3B9-5FF5-4AF1-94D2-46B7EA553867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD097830-8DCC-4250-96B6-F4895E88D6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5318FC5-E75E-486F-9D38-0841B7C5AE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF68FA1-B6BC-4552-A3CA-5C58D040F68F
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-104478-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 10.05.2013 ku eshte
vendosur:Miratimin e transferimit te 34% te kuotave te shogerise "Drini 2000"shpk, ge
zoteron tek shogeria "GUSMARI"shpk, tek Z.Siri Sinani. Depozitimi i Kontrates se
Dhurimit Nr.3862Rep, Nr.618Kol date 22.05.2013 per dhurimin e 34% te kuotave te
ortakut, shogeria "Drini 2000"shpk tek Z.Siri Sinani.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("'Siri Sinani") Numri i aksioneve "34,00
Perqindja ne kapital "34,00 Kontributi ne para "34.000,00
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku: (""DRINT 2000"")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osevertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/05/2013 Numri 1 eeshtjes: CN-108505-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.6, date
24.05.2013 ku eshte vendosur : -Largimin per shkaqe te arsyeshme te shogerise “BOKA-
AXH” sh.p.k nga shogeria “GUSMARI” sh.p.k . - Transferimin e 33 % te kuotave te
shogerise “BOKA-AXH” sh.p.k te ortaket e shogerise “GUSMARI” sh.p.k, nga te cilat 26
% te kuotave do te transferohen te ortaku Z. Siri Sinani dhe 7 % te kuotave do te
transferohen te ortaku “JUNDRIT” sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Siri Sinani") , Vlera e Kontributit ishte
("34.000,00") u be ("60.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Siri Sinani”) , Pérqindja e Kapitalit ishte
("34,00") u be (""60,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB5E17A-25AF-45E5-B2BF-1DD6C2A53B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA946426-C945-4D4C-8803-2388E7946205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BBCF7E-FA26-44E0-86F0-3FE5D07C797A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2085233-0612-4560-9771-2B154A0C1F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11BAE37-8094-419D-A790-39CE593A05CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11BAE37-8094-419D-A790-39CE593A05CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB5549A-DC6F-4DC4-A66C-6602E9B6E65C
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Kane ndryshuar te dhenat per ("'Siri Sinani") , Numri 1 aksioneve ishte
("34,00") u be ("60,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("BOKA-AXH'")

Kane ndryshuar te dhenat per (""JUNDRIT") , Viera.e Kontributit
ishte (""33.000,00") u be (""40.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""JUNDRIT") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""33,00") u be (""40,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""JUNDRIT") , Numri i aksioneve
ishte (""33,00") u be (""40,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-455827-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit, Nr. 15, dat€ 02.05.2014, ku éshté
vendosur: 1- Largimin pér shkaqge t€ arsyeshme té shogerise “JUNDRIT” sh.p.k, nga
“GUSMARI* sh.p.k. 2- Vendosi t€ transferoj 40% , t€ kuotave té shogerise “GUSMARI*
sh.p.k , g€ zoterohen nga shogeria “JUNDRIT” sh.p.k, tek ortaku, Z. Siri Sinani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Siri Sinani") , Vlera e Kontributit ishte
("60.000,00") u be ("'100.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Siri Sinani”) , Pérqindja e Kapitalit ishte
("60,00") u be ("'100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Siri Sinani") , Numri i aksioneve ishte
("60,00") u be ("'100,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku. ("JUNDRIT")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AEF3B8-4283-4728-B987-1467F523855D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1AF19B-E3D4-44A3-83FB-7C1F221266FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1AF19B-E3D4-44A3-83FB-7C1F221266FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05081076-6C3C-4B4B-BBF2-1BA8774A54E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD9B310-096B-41F0-954B-3D5F55974E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD9B310-096B-41F0-954B-3D5F55974E25
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17/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-556461-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Mandati i Pageses

Dokumenti i autorizimit

25/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-606553-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 vendimitnr.S, daté 07.08.2014, té asamblesé sé
ortakéve t€ shoqéris€, ku &shté vendosur: Shtyrja e afatit t€ emé&rimit t€ administratorit t&
shoqéris€ Z.Siri Sinani edhe pér 5 (pes€) vjet té tjera.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Siri Sinani"’) , Nga
Data ishte ("'10/08/2009") u be (""07/08/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Siri Sinani"’) ,
Kohézgjatia ishte (""10/08/2014") u be (""07/08/2019")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera.sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-802672-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-120197-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D5E57E-7086-469C-BFFC-27A37373E908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01501B0-D464-44DF-8410-4C15E6CA7630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D30B1D9-EDCC-4468-9714-6497DB10B6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C33FF97-0900-4DAA-BF11-87E969E5F258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8BB821-8E75-457C-8BFD-C8A457EB6871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BE102B-871A-4697-9A0C-5078360E77D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5398C24F-574D-4A2E-8F9D-75464BCA13C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBED2F60-4044-49E2-A63B-B9DD68B5B890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A660E1-BA56-4B9E-97AF-340520472DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5EFCF2-E495-440C-90F2-83782262D8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC566799-A8AD-45D5-A0C0-B186C56C84A5
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Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

23/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-164238-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare t€ vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqgitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

14/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-818713-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-826652-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF8A0D4-2855-4005-AA39-53791D965AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A388543-9411-4F73-A334-DB044A0ABC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DF13E7-4189-4232-BD59-79FDFB14CCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DF13E7-4189-4232-BD59-79FDFB14CCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFAC0D3-D1B2-4021-8C33-815A130BA9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E8E818-AC6B-43BD-B0B0-AFDAAFA3B0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929C8588-4E0F-4CAF-BD28-B00FCB0307C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE66634-7403-4ECC-A971-E938C8497E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEE9C2C-5A6C-4437-BCCF-FBFB3960AC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDDDAFE-AA17-4413-BD1E-B5784EC2A7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416DB088-7205-4884-8D38-B90E89362C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F07E83F-2C5D-4142-B7BA-E74B04F8433D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4437BD1A-DE38-4612-B213-1420045B5AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8546CB74-B332-4DAC-BB38-218E33592548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3079FA19-6568-4302-948B-76C7E0F5B5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE76E15A-7944-407F-9C97-D14A16AB6156
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Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

24/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-896656-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-411953-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektity 0se nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

03/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-845764-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Daté: 16/01/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC394A5-05B7-4BED-8327-E95676B31DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0267199C-8FA8-4B7F-9C00-74294B68EDFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE52BC5E-D4DB-4C0B-B4F8-792FEE909626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90C84DB-2ADC-4140-B5C2-260D18E2CA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D579424-623C-4FA3-B889-BF1DB5F7EC7B

